
4 рік навчання 
 
ВК 4.1 Вибрані питання сучасної педіатрії 
s010915@vnmu.edu.ua Белих Єлизавета Олександрівна  21015 16-а 

s010916@vnmu.edu.ua Болквадзе Анастасія Джумберівна 21024 16-а 

s010918@vnmu.edu.ua Куряча Наталія Олегівна  21179 16-а 

s010921@vnmu.edu.ua Ломака Юлія Юріївна 21197 16-а 

s010924@vnmu.edu.ua Тимошенко Поліна Вікторівна 21313 16-а 

s010929@vnmu.edu.ua Хоменко Олександр Володимирович 21389 16-а 

s010133@vnmu.edu.ua Шалена Ольга Василівна 20349 16-а 

s011335@vnmu.edu.ua Леонова Олександра Олегівна  21190 17б 

s011326@vnmu.edu.ua Адаменко Юлія Андріївна 21369 17-б 

s011328@vnmu.edu.ua Броніцький Роман Станіславович  21033 17-б 

s011193@vnmu.edu.ua Граждан Артур Петрович  21066 17-б 

s011332@vnmu.edu.ua Ковтун Карина Юріївна 21147 17-б 

s011333@vnmu.edu.ua Корман Денис Олександрович 21381 17-б 

s011338@vnmu.edu.ua Нівельський Владислав Олександрович 21232 17-б 

s011276@vnmu.edu.ua Бородін Кирило Дмитрович  21371 18-а 

s011313@vnmu.edu.ua Магас Катерина Андріївна  21203 18-а 

s011260@vnmu.edu.ua Козловська Анна Андріївна 21151 18-б 

s011262@vnmu.edu.ua Колісник Діана Валеріївна 21152 18-б 

s011266@vnmu.edu.ua Мартиненко Вадим Володимирович 21217 18-б 

s011270@vnmu.edu.ua Сахарова Наталія Вікторівна 21288 18-б 

s011273@vnmu.edu.ua Соболєва Катерина Сергіївна  21304 18-б 

s011236@vnmu.edu.ua Головіна Ірина Олександрівна 21063 19-а 

s011241@vnmu.edu.ua Зайцев Дмитро Володимирович 21111 19-а 

s011211@vnmu.edu.ua Бреус Поліна Олегівна 21031 19-б 

s011214@vnmu.edu.ua Венгер Дарʼя Андріївна  21372 19-б 

s011216@vnmu.edu.ua Гулида Ангеліна Олександрівна  21074 19-б 

s011218@vnmu.edu.ua Завертайло Олександр Сергійович 21108 19-б 

s011225@vnmu.edu.ua Ракоїд Катерина Василівна  21266 19-б 

s011227@vnmu.edu.ua Францішко Яна Іванівна  21341 19-б 

s011229@vnmu.edu.ua Шестопалов Артем Павлович  21355 19-б 

s011195@vnmu.edu.ua Кирик Анастасія Олександрівна  21136 20-а 

s011199@vnmu.edu.ua Литвин Софія Юріївна 21191 20-а 

s011201@vnmu.edu.ua Литовченко Анастасія Сергіївна  21193 20-а 

s011203@vnmu.edu.ua Магамедова Луїза Юріївна 21202 20-а 

s011209@vnmu.edu.ua Парадюк Іван Вячеславович 21244 20-а 

s011163@vnmu.edu.ua Возьна Ірина Іванівна 21048 20-б 

s011181@vnmu.edu.ua Губенко Максим Сергійович  21072 20-б 

s011185@vnmu.edu.ua Лопатюк Анна Ігорівна  21384 20-б 

s009738@vnmu.edu.ua Нестеренко Захар Юрійович  20207 20-б 

s011183@vnmu.edu.ua Западнюк Анна Ігорівна  21112 20-б  

 

ВК 4.2 Побічна дія ліків 
s013571@vnmu.edu.ua Савко Олександр Максимович  23456 16-а 



s010927@vnmu.edu.ua Фесенко Андрій Тарасович 21326 16-а 

s011346@vnmu.edu.ua Веклич Євгеній Олександрович  21040 17-а 

s011348@vnmu.edu.ua Гетманчук Софія Сергіївна 21058 17-а 

s011350@vnmu.edu.ua Зборовська Каріна Володимирівна 21114 17-а 

s011352@vnmu.edu.ua Мельник Таїсія Сергіївна  21222 17-а 

s011353@vnmu.edu.ua Олійник Владислав Сергійович  21236 17-а 

s011354@vnmu.edu.ua Сікорська Ангеліна Вікторівна  21297 17-а 

s011255@vnmu.edu.ua Борисова Олександра Геннадіївна  21027 18-б 

s011232@vnmu.edu.ua Бенца Іван Васильович 21370 19-а 

s011238@vnmu.edu.ua Завальнюк Ірина Вікторівна  21107 19-а 

s011243@vnmu.edu.ua Лаконцев Костянтин Андрійович 21187 19-а 

s011248@vnmu.edu.ua Чихарьова Дарина Сергіївна 21343 19-а 

s009724@vnmu.edu.ua Лавренюк Дмитро Євгенійович 20382 20-а 

s011205@vnmu.edu.ua Марцев Максим Михайлович 21219 20-а 

s011207@vnmu.edu.ua Павлусенко Вікторія Андріївна  21241 20-а 

s009716@vnmu.edu.ua Табаран Дмитро Олександрович  20289 20-а 

 

ВК 4.3 Взаємодія ліків на етапах фармакокінетики 
s010940@vnmu.edu.ua Власик Ольга Вікторівна  21047 16-б 

s011353@vnmu.edu.ua Олійник Владислав Сергійович  21236 17-а 

s011246@vnmu.edu.ua Пожога Аніта Григорівна 21255 19-а 

 

ВК 4.4 Основи мануальної терапії та масажу 
s013571@vnmu.edu.ua Савко Олександр Максимович  23456 16-а 

s010927@vnmu.edu.ua Фесенко Андрій Тарасович 21326 16-а 

s011137@vnmu.edu.ua Копач Тетяна Андріївна  21159 16-б 

s011346@vnmu.edu.ua Веклич Євгеній Олександрович  21040 17-а 

s011351@vnmu.edu.ua Коптєва Марина Олександрівна 21160 17-а 

s011326@vnmu.edu.ua Адаменко Юлія Андріївна 21369 17-б 

s011193@vnmu.edu.ua Граждан Артур Петрович  21066 17-б 

s011338@vnmu.edu.ua Нівельський Владислав Олександрович 21232 17-б 

s011342@vnmu.edu.ua Савчак Аміна Геннадіївна 21282 17-б 

s009902@vnmu.edu.ua Волковський Тарас Ігорович 20040 18-а 

s011310@vnmu.edu.ua Когут Павло Геннадійович 21379 18-а 

s011320@vnmu.edu.ua Рибка Вероніка Сергіївна  21272 18-а 

s011322@vnmu.edu.ua Шляхта Ганна Андріївна  21357 18-а 

s011255@vnmu.edu.ua Борисова Олександра Геннадіївна  21027 18-б 

s011247@vnmu.edu.ua Салюк Катерина Андріївна 21285 19-а 

s011248@vnmu.edu.ua Чихарьова Дарина Сергіївна 21343 19-а 

s007806@vnmu.edu.ua Стельмах Анатолій Іванович 19282 19-б 

s009724@vnmu.edu.ua Лавренюк Дмитро Євгенійович 20382 20-а 

s011205@vnmu.edu.ua Марцев Максим Михайлович 21219 20-а 

s011207@vnmu.edu.ua Павлусенко Вікторія Андріївна  21241 20-а 

s009716@vnmu.edu.ua Табаран Дмитро Олександрович  20289 20-а 

s011181@vnmu.edu.ua Губенко Максим Сергійович  21072 20-б 

s011185@vnmu.edu.ua Лопатюк Анна Ігорівна  21384 20-б 

s011188@vnmu.edu.ua Ткач Денис Володимирович 21315 20-б 



s011183@vnmu.edu.ua Западнюк Анна Ігорівна  21112 20-б  

 

ВК 4.5 Фізіотерапевтичні засоби в медичній реабілітації 
s010916@vnmu.edu.ua Болквадзе Анастасія Джумберівна 21024 16-а 

s010929@vnmu.edu.ua Хоменко Олександр Володимирович 21389 16-а 

s010940@vnmu.edu.ua Власик Ольга Вікторівна  21047 16-б 

s011335@vnmu.edu.ua Леонова Олександра Олегівна  21190 17б 

s011328@vnmu.edu.ua Броніцький Роман Станіславович  21033 17-б 

s011329@vnmu.edu.ua Дмитрів Оксана Романівна 21091 17-б 

s011332@vnmu.edu.ua Ковтун Карина Юріївна 21147 17-б 

s011333@vnmu.edu.ua Корман Денис Олександрович 21381 17-б 

s011340@vnmu.edu.ua Портянко Назар Андрійович  21260 17-б 

s011342@vnmu.edu.ua Савчак Аміна Геннадіївна 21282 17-б 

s011276@vnmu.edu.ua Бородін Кирило Дмитрович  21371 18-а 

s009902@vnmu.edu.ua Волковський Тарас Ігорович 20040 18-а 

s011310@vnmu.edu.ua Когут Павло Геннадійович 21379 18-а 

s011312@vnmu.edu.ua Литвинчук Ольга Сергіївна  21192 18-а 

s011313@vnmu.edu.ua Магас Катерина Андріївна  21203 18-а 

s011315@vnmu.edu.ua Малеш Наталія Сергіївна 21210 18-а 

s011317@vnmu.edu.ua Онуфрійчук Дар'я Олександрівна  21238 18-а 

s011320@vnmu.edu.ua Рибка Вероніка Сергіївна  21272 18-а 

s011322@vnmu.edu.ua Шляхта Ганна Андріївна  21357 18-а 

s011253@vnmu.edu.ua Адаменко Станіслав Валерійович  21001 18-б 

s011258@vnmu.edu.ua Герасименко Максим Сергійович 21056 18-б 

s010054@vnmu.edu.ua Шалагай Ольга Олександрівна  20348 18-б 

s011211@vnmu.edu.ua Бреус Поліна Олегівна 21031 19-б 

s011214@vnmu.edu.ua Венгер Дарʼя Андріївна  21372 19-б 

s011216@vnmu.edu.ua Гулида Ангеліна Олександрівна  21074 19-б 

s011218@vnmu.edu.ua Завертайло Олександр Сергійович 21108 19-б 

s011223@vnmu.edu.ua Лапоша Анастасія Андріївна  21188 19-б 

s011225@vnmu.edu.ua Ракоїд Катерина Василівна  21266 19-б 

s007806@vnmu.edu.ua Стельмах Анатолій Іванович 19282 19-б 

s011229@vnmu.edu.ua Шестопалов Артем Павлович  21355 19-б 

s011163@vnmu.edu.ua Возьна Ірина Іванівна 21048 20-б 

s011182@vnmu.edu.ua Єщенко Анастасія Сергіївна 21105 20-б 

s009738@vnmu.edu.ua Нестеренко Захар Юрійович  20207 20-б 

s011186@vnmu.edu.ua Розієва Ельміра Хабібівна 21274 20-б 

s011188@vnmu.edu.ua Ткач Денис Володимирович 21315 20-б 

 

ВК 4.6 Актуальні питання дієтології та нутриціології 
s010133@vnmu.edu.ua Шалена Ольга Василівна 20349 16-а 

s011121@vnmu.edu.ua Каленіченко Віталій Олександрович 21117 16-б 

s011126@vnmu.edu.ua Килимник Дмитро Сергійович 21135 16-б 

s011137@vnmu.edu.ua Копач Тетяна Андріївна  21159 16-б 

s011357@vnmu.edu.ua Потіха Ярослав Юрійович 21261 16-б 

s011358@vnmu.edu.ua Рудь Ірина Валеріївна 21279 16-б 

s011359@vnmu.edu.ua Свистун Дарія Олександрівна 21291 16-б 



s011360@vnmu.edu.ua Сергачова Марина Володимирівна  21293 16-б 

s011349@vnmu.edu.ua Дудка Анастасія Василівна 21099 17-а 

s011355@vnmu.edu.ua Халкаліс Ольга Фотіос 21331 17-а 

s011253@vnmu.edu.ua Адаменко Станіслав Валерійович  21001 18-б 

s011258@vnmu.edu.ua Герасименко Максим Сергійович 21056 18-б 

s011260@vnmu.edu.ua Козловська Анна Андріївна 21151 18-б 

s011262@vnmu.edu.ua Колісник Діана Валеріївна 21152 18-б 

s011266@vnmu.edu.ua Мартиненко Вадим Володимирович 21217 18-б 

s011270@vnmu.edu.ua Сахарова Наталія Вікторівна 21288 18-б 

s011273@vnmu.edu.ua Соболєва Катерина Сергіївна  21304 18-б 

s010054@vnmu.edu.ua Шалагай Ольга Олександрівна  20348 18-б 

s011234@vnmu.edu.ua Годлевська Дар‘я Василівна 21060 19-a 

s011238@vnmu.edu.ua Завальнюк Ірина Вікторівна  21107 19-а 

s011241@vnmu.edu.ua Зайцев Дмитро Володимирович 21111 19-а 

s011243@vnmu.edu.ua Лаконцев Костянтин Андрійович 21187 19-а 

s011247@vnmu.edu.ua Салюк Катерина Андріївна 21285 19-а 

s011223@vnmu.edu.ua Лапоша Анастасія Андріївна  21188 19-б 

s011227@vnmu.edu.ua Францішко Яна Іванівна  21341 19-б 

s011195@vnmu.edu.ua Кирик Анастасія Олександрівна  21136 20-а 

s011199@vnmu.edu.ua Литвин Софія Юріївна 21191 20-а 

s011201@vnmu.edu.ua Литовченко Анастасія Сергіївна  21193 20-а 

s011203@vnmu.edu.ua Магамедова Луїза Юріївна 21202 20-а 

s011205@vnmu.edu.ua Марцев Максим Михайлович 21219 20-а 

s011207@vnmu.edu.ua Павлусенко Вікторія Андріївна  21241 20-а 

s011209@vnmu.edu.ua Парадюк Іван Вячеславович 21244 20-а 

 
ВК 4.7 Вибранні питання  клінічної нефрології 
s010915@vnmu.edu.ua Белих Єлизавета Олександрівна  21015 16-а 

s010918@vnmu.edu.ua Куряча Наталія Олегівна  21179 16-а 

s010921@vnmu.edu.ua Ломака Юлія Юріївна 21197 16-а 

s010924@vnmu.edu.ua Тимошенко Поліна Вікторівна 21313 16-а 

s011348@vnmu.edu.ua Гетманчук Софія Сергіївна 21058 17-а 

s011349@vnmu.edu.ua Дудка Анастасія Василівна 21099 17-а 

s011350@vnmu.edu.ua Зборовська Каріна Володимирівна 21114 17-а 

s011351@vnmu.edu.ua Коптєва Марина Олександрівна 21160 17-а 

s011352@vnmu.edu.ua Мельник Таїсія Сергіївна  21222 17-а 

s011353@vnmu.edu.ua Олійник Владислав Сергійович  21236 17-а 

s011354@vnmu.edu.ua Сікорська Ангеліна Вікторівна  21297 17-а 

s011355@vnmu.edu.ua Халкаліс Ольга Фотіос 21331 17-а 

s011329@vnmu.edu.ua Дмитрів Оксана Романівна 21091 17-б 

s011340@vnmu.edu.ua Портянко Назар Андрійович  21260 17-б 

s011234@vnmu.edu.ua Годлевська Дар‘я Василівна 21060 19-a 

s011232@vnmu.edu.ua Бенца Іван Васильович 21370 19-а 

s011243@vnmu.edu.ua Лаконцев Костянтин Андрійович 21187 19-а 

s011246@vnmu.edu.ua Пожога Аніта Григорівна 21255 19-а 

s011248@vnmu.edu.ua Чихарьова Дарина Сергіївна 21343 19-а 



s009724@vnmu.edu.ua Лавренюк Дмитро Євгенійович 20382 20-а 

s011182@vnmu.edu.ua Єщенко Анастасія Сергіївна 21105 20-б 

s011186@vnmu.edu.ua Розієва Ельміра Хабібівна 21274 20-б 

  

ВК 4.8 Ендоскопічні методи в гінекології 
1.  s010915@vnmu.edu.ua Белих Єлизавета Олександрівна  21015 16-а 

2.  s010916@vnmu.edu.ua Болквадзе Анастасія Джумберівна 21024 16-а 

3.  s010918@vnmu.edu.ua Куряча Наталія Олегівна  21179 16-а 

4.  s010921@vnmu.edu.ua Ломака Юлія Юріївна 21197 16-а 

5.  s013571@vnmu.edu.ua Савко Олександр Максимович  23456 16-а 

6.  s010924@vnmu.edu.ua Тимошенко Поліна Вікторівна 21313 16-а 

7.  s010927@vnmu.edu.ua Фесенко Андрій Тарасович 21326 16-а 

8.  s010929@vnmu.edu.ua Хоменко Олександр Володимирович 21389 16-а 

9.  s010133@vnmu.edu.ua Шалена Ольга Василівна 20349 16-а 

10.  s010940@vnmu.edu.ua Власик Ольга Вікторівна  21047 16-б 

11.  s011121@vnmu.edu.ua Каленіченко Віталій Олександрович 21117 16-б 

12.  s011126@vnmu.edu.ua Килимник Дмитро Сергійович 21135 16-б 

13.  s011137@vnmu.edu.ua Копач Тетяна Андріївна  21159 16-б 

14.  s011357@vnmu.edu.ua Потіха Ярослав Юрійович 21261 16-б 

15.  s011358@vnmu.edu.ua Рудь Ірина Валеріївна 21279 16-б 

16.  s011359@vnmu.edu.ua Свистун Дарія Олександрівна 21291 16-б 

17.  s011360@vnmu.edu.ua Сергачова Марина Володимирівна  21293 16-б 

18.  s011346@vnmu.edu.ua Веклич Євгеній Олександрович  21040 17-а 

19.  s011348@vnmu.edu.ua Гетманчук Софія Сергіївна 21058 17-а 

20.  s011349@vnmu.edu.ua Дудка Анастасія Василівна 21099 17-а 

21.  s011350@vnmu.edu.ua Зборовська Каріна Володимирівна 21114 17-а 

22.  s011351@vnmu.edu.ua Коптєва Марина Олександрівна 21160 17-а 

23.  s011354@vnmu.edu.ua Сікорська Ангеліна Вікторівна  21297 17-а 

24.  s011355@vnmu.edu.ua Халкаліс Ольга Фотіос 21331 17-а 

25.  s011335@vnmu.edu.ua Леонова Олександра Олегівна  21190 17б 

26.  s011326@vnmu.edu.ua Адаменко Юлія Андріївна 21369 17-б 

27.  s011328@vnmu.edu.ua Броніцький Роман Станіславович  21033 17-б 

28.  s011193@vnmu.edu.ua Граждан Артур Петрович  21066 17-б 

29.  s011329@vnmu.edu.ua Дмитрів Оксана Романівна 21091 17-б 

30.  s011332@vnmu.edu.ua Ковтун Карина Юріївна 21147 17-б 

31.  s011333@vnmu.edu.ua Корман Денис Олександрович 21381 17-б 

32.  s011338@vnmu.edu.ua Нівельський Владислав Олександрович 21232 17-б 

33.  s011340@vnmu.edu.ua Портянко Назар Андрійович  21260 17-б 

34.  s011342@vnmu.edu.ua Савчак Аміна Геннадіївна 21282 17-б 

35.  s011276@vnmu.edu.ua Бородін Кирило Дмитрович  21371 18-а 

36.  s009902@vnmu.edu.ua Волковський Тарас Ігорович 20040 18-а 

37.  s011310@vnmu.edu.ua Когут Павло Геннадійович 21379 18-а 

38.  s011312@vnmu.edu.ua Литвинчук Ольга Сергіївна  21192 18-а 

39.  s011313@vnmu.edu.ua Магас Катерина Андріївна  21203 18-а 

40.  s011315@vnmu.edu.ua Малеш Наталія Сергіївна 21210 18-а 

41.  s011317@vnmu.edu.ua Онуфрійчук Дар'я Олександрівна  21238 18-а 



42.  s011320@vnmu.edu.ua Рибка Вероніка Сергіївна  21272 18-а 

43.  s011322@vnmu.edu.ua Шляхта Ганна Андріївна  21357 18-а 

44.  s011253@vnmu.edu.ua Адаменко Станіслав Валерійович  21001 18-б 

45.  s011255@vnmu.edu.ua Борисова Олександра Геннадіївна  21027 18-б 

46.  s011258@vnmu.edu.ua Герасименко Максим Сергійович 21056 18-б 

47.  s011260@vnmu.edu.ua Козловська Анна Андріївна 21151 18-б 

48.  s011262@vnmu.edu.ua Колісник Діана Валеріївна 21152 18-б 

49.  s011266@vnmu.edu.ua Мартиненко Вадим Володимирович 21217 18-б 

50.  s011270@vnmu.edu.ua Сахарова Наталія Вікторівна 21288 18-б 

51.  s011273@vnmu.edu.ua Соболєва Катерина Сергіївна  21304 18-б 

52.  s010054@vnmu.edu.ua Шалагай Ольга Олександрівна  20348 18-б 

53.  s011234@vnmu.edu.ua Годлевська Дар‘я Василівна 21060 19-a 

54.  s011232@vnmu.edu.ua Бенца Іван Васильович 21370 19-а 

55.  s011236@vnmu.edu.ua Головіна Ірина Олександрівна 21063 19-а 

56.  s011238@vnmu.edu.ua Завальнюк Ірина Вікторівна  21107 19-а 

57.  s011241@vnmu.edu.ua Зайцев Дмитро Володимирович 21111 19-а 

58.  s011246@vnmu.edu.ua Пожога Аніта Григорівна 21255 19-а 

59.  s011247@vnmu.edu.ua Салюк Катерина Андріївна 21285 19-а 

60.  s011211@vnmu.edu.ua Бреус Поліна Олегівна 21031 19-б 

61.  s011214@vnmu.edu.ua Венгер Дарʼя Андріївна  21372 19-б 

62.  s011216@vnmu.edu.ua Гулида Ангеліна Олександрівна  21074 19-б 

63.  s011218@vnmu.edu.ua Завертайло Олександр Сергійович 21108 19-б 

64.  s011223@vnmu.edu.ua Лапоша Анастасія Андріївна  21188 19-б 

65.  s011225@vnmu.edu.ua Ракоїд Катерина Василівна  21266 19-б 

66.  s007806@vnmu.edu.ua Стельмах Анатолій Іванович 19282 19-б 

67.  s011227@vnmu.edu.ua Францішко Яна Іванівна  21341 19-б 

68.  s011229@vnmu.edu.ua Шестопалов Артем Павлович  21355 19-б 

69.  s011195@vnmu.edu.ua Кирик Анастасія Олександрівна  21136 20-а 

70.  s011199@vnmu.edu.ua Литвин Софія Юріївна 21191 20-а 

71.  s011201@vnmu.edu.ua Литовченко Анастасія Сергіївна  21193 20-а 

72.  s011203@vnmu.edu.ua Магамедова Луїза Юріївна 21202 20-а 

73.  s011209@vnmu.edu.ua Парадюк Іван Вячеславович 21244 20-а 

74.  s009716@vnmu.edu.ua Табаран Дмитро Олександрович  20289 20-а 

75.  s011163@vnmu.edu.ua Возьна Ірина Іванівна 21048 20-б 

76.  s011181@vnmu.edu.ua Губенко Максим Сергійович  21072 20-б 

77.  s011182@vnmu.edu.ua Єщенко Анастасія Сергіївна 21105 20-б 

78.  s011185@vnmu.edu.ua Лопатюк Анна Ігорівна  21384 20-б 

79.  s009738@vnmu.edu.ua Нестеренко Захар Юрійович  20207 20-б 

80.  s011186@vnmu.edu.ua Розієва Ельміра Хабібівна 21274 20-б 

81.  s011188@vnmu.edu.ua Ткач Денис Володимирович 21315 20-б 

82.  s011183@vnmu.edu.ua Западнюк Анна Ігорівна  21112 20-б  

 

ВК 4.9 Мікробіологічні засади антибактеріальної терапії 
1.  s011121@vnmu.edu.ua Каленіченко Віталій Олександрович 21117 16-б 

2.  s011126@vnmu.edu.ua Килимник Дмитро Сергійович 21135 16-б 

3.  s011357@vnmu.edu.ua Потіха Ярослав Юрійович 21261 16-б 



4.  s011358@vnmu.edu.ua Рудь Ірина Валеріївна 21279 16-б 

5.  s011359@vnmu.edu.ua Свистун Дарія Олександрівна 21291 16-б 

6.  s011360@vnmu.edu.ua Сергачова Марина Володимирівна  21293 16-б 

7.  s011352@vnmu.edu.ua Мельник Таїсія Сергіївна  21222 17-а 

8.  s011312@vnmu.edu.ua Литвинчук Ольга Сергіївна  21192 18-а 

9.  s011315@vnmu.edu.ua Малеш Наталія Сергіївна 21210 18-а 

10.  s011317@vnmu.edu.ua Онуфрійчук Дар'я Олександрівна  21238 18-а 

11.  s011236@vnmu.edu.ua Головіна Ірина Олександрівна 21063 19-а 

 


